ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной описки в предписании комиссии Управления
Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по делу № 077/07/00-9162/2019
о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров

16.04.2020 г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров (далее – Комиссия)

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении предписания по делу № 077/07/00-9162/2019 от 05.09.2019 (исх. №
63516/19 от 27.11.2019) о нарушении процедуры торгов и порядка заключения
договоров допущена техническая ошибка в резолютивной части предписания, а
именно: «(реестровый № 31908068824)».

Учитывая то обстоятельство, что допущенная описка носит устранимый характер, а
её исправление не приведет к изменению существа выданного предписания, она
подлежит исправлению применительно к части 1 статьи 51.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с чем Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Изложить текст резолютивной части предписания от 27.11.2019 по делу
№ 077/07/00-9162/2019 в следующей редакции: «(реестровый № 31908068824
лот № 2)».